13 Giro delle Mura di Loano

Loano - 06/10/2019

13° Giro delle Mura di Loano - Maschile

ELENCO ARRIVATI
7/10/2019 - 15:03 | Risultati ufficiali I Pag. | 1 | ]T_n
Pos. MJ/F Cat. Pett. Cognome Nome Cat. 1 Societa Risultato Diff.  Naz.
1 1 1 3 REPETTO Emanuele SM23 AS.D. TEAM KM SPORT 0:32:45 ITA
2 2 2 90 BOSSI Alessandro SM23  ASD GP GARLASCHESE 0:33:28 ITA
3 3 1 4  RITY Mohamed SM35 DELTA SPEDIZIONI 0:33:38 MAR
4 4 1 1 BRIGNONE Valerio SM50 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 0:33:41 ITA
5 5 3 94  LOMETTI Matteo SM23 UNIONE GIOVANE BIELLA 0:33:44 ITA
6 6 1 153 BOUCHARD Nicholas AJPM  S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 0:34:07 ITA
7 7 2 7 ARNAUDO Alessandro SM35 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 0:34:13 ITA
8 8 3 52  FIA Davide SM35  ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARD 0:34:18 ITA
9 9 1 40 BONIFACIO Antonino SM45 AS. ATLETICA VALLECROSIA 0:34:49 ITA
10 10 1 8 MOLINERI Luca SM40 ATLETICA SALUZZO 0:35:01 ITA
11 11 4 108 RUSSO Matteo SM35 C.U.S. TORINO 0:35:05 ITA
12 12 5 13 EL JAOUI Hicham SM35 DELTA SPEDIZIONI 0:35:05 MAR
13 13 2 190 PARODI Roberto SM45  ATLETICA VALLE SCRIVIA 0:35:29 ITA
14 14 2 180 TRINCHERI Alessio AJPM  ASD RUNRIVIERARUN 0:35:50 ITA
15 15 3 154 FERRUA Alessandro SM45  ASD ALBENGA RUNNERS 0:36:49 ITA
16 16 4 83  AICARDI Davide SM23 A.S.D. KRAV MAGA PARABELLUM 0:36:54 ITA
17 17 4 11  PRANDI Mario SM45 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 0:37:08 ITA
19 18 5 42 MONDINO Luca SM23  ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARD 0:37:26 ITA
20 19 6 89 PATRUNO Francesco SM23 ATLETICA FRECCE ZENA 0:37:41 ITA
21 20 2 84  FACCIO Mauro SM40 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 0:37:57 ITA
22 21 5 155 MAIO Roberto SM45 BIO CORRENDO AVIS 0:38:22 ITA
23 22 6 192 DALMASSO Marco SM45 AS.D.BOVESRUN 0:38:30 ITA
24 23 2 5 BADO Corrado SM50 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 0:38:33 ITA
25 24 1 87  MOSCARINI Fabrizio SM55  ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARD 0:38:35 ITA
27 25 3 31  MIGLIO Marco SM40 ASD RUNRIVIERARUN 0:38:41 ITA
28 26 4 38 BARBIERI Tiziano SM40 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:38:48 ITA
29 27 7 222 FOSSATI Fabrizio SM23 ASD RUNRIVIERARUN 0:38:50 ITA
30 28 7 93  SENISE Francesco SM45  ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 0:38:51 ITA
31 29 6 220 FERRANDO Mirko SM35 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:39:04 ITA
33 30 5 37  VADONE Patrizio SM40 ASD RUNRIVIERARUN 0:39:37 ITA
34 31 8 188 FOSSATI Matteo SM45  ASD RUNRIVIERARUN 0:39:37 ITA
35 32 1 12 DE MARTINO Pasquale SM60 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 0:39:51 ITA
36 33 9 200 AICARDI Simone SM45 ASD GIOCARE 0:39:52 ITA
37 34 7 24 VERDERAME Andrea SM35 ATL. RUN FINALE LIGURE 0:39:54 ITA
38 35 10 43 SALMASO Massimo SM45 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0:40:00 ITA
39 36 11 150 MONDINI Paolo SM45 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 0:40:04 ITA
40 37 6 195 VOIVODA Lorenzo SM40 AS. ATLETICA VALLECROSIA 0:40:18 ITA
41 38 8 110 PIPITONE Luca SM23 ATLETICA CAIRO 0:40:21 ITA
42 39 1 1029 PICCHIO Aimone NC 0:40:25 ITA
43 40 12 164 PIRAS Massimiliano SM45 MARATHON CLUB IMPERIA 0:40:31 ITA
44 41 7 27  BERTANO Adriano SM40 ASD RUNRIVIERARUN 0:40:53 ITA
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M/F Cat.
42 8
43 2
44 8
45 3
46 2
47 9
48 9
49 9
50 3
51 3
52 13
53 4
54 2
55 4
56 14
57 15
58 16
59 10
60 4
61 10
62 1
63 10
64 5
65 6
66 17
67 11
68 7
69 5
70 3
71 18
72 5
73 6
74 11
75 7
76 9
77 19
78 2
79 12
80 12
81 1
82 6
83 8
84 7
85 9
86 10
87 11
88 4
89 10
90 8
91 5
92 9
93 13
94 11
95 20
96 12
97 6

Pett.

210
171
119
75
1041
208
149
66
85
1053
97
1042
181
88
212
71
118
215
179
59
55
196
1048
1049
26
126
1025
152
139
156
174
72
112
130
1045
163
166
106
98
107
211
61
167
161
1008
1006
209
95
82
165
145
65
198
213
1060
81

Cognome Nome

PIAZZO Stefano
GORLERO Leone

DI SAPIA Michele
MAURIZIO Ascanio
FRANCISCO Paolo
GHISOLFO Marco

DI TERLIZZI Riccardo
LUZZO Samuele
BARLOCCO Gabriele
BURGARELLO Claudio

FAVA D'ALBERTO Emanuele

LIMARO Nuri
LITTARDI Ezio

DE VINCENTIS Giovanni
SICCARDI Claudio
BOERI Domenico Luca
FRUMENTO Giovanni
BOGLIOLO ltalo
BRIGNONE Mauro
GRILLO Salvatore
MIERES Mario

ROTA Massimo
DUTTO Pierangelo
SALMOIRAGHI Luca
AUGUSTONI Daniele
FERRO Nicolo'
MARINARO Jacopo
DAMELE Agostino
DONATI Dario
OROPALLO Sabino Mirko
MUSSIO Massimiliano
MELLANO Daniele
PICCARDO Giovanni
BELFIORE Alessandro
BRUNA Luca
CRISTIANI Pierre
PINO Carlo
CARGIAGHE Riccardo
PASTORINO Cristiano
ANGOTTI Paolo
CUSATO Adriano
LAUNO Marco
MARTORELLI Massimo
PERNIGOTTI Paolo
MARTIRI Luca
MARNATI Alberto
BERTINI Claudio
SANGUINETI Giuseppe
CALIGIURI Luigi
CALDERA Riccardo
SAPIA Domenico
SATTAMINO Andrea
CUNEDO Paolo

BARBAINI Mauro Giuseppe

SFERRAZZA Marco
WELTI Carlo

Cat. 1

SM40
SM55
SM35
SM50
NC
SM35
SM40
SM23
SM55
NC
SM45
NC
SM60
SM50
SM45
SM45
SM45
SM23
SM55
SM40
SM65
SM35
NC
NC
SM45
SM40
NC
SM55
SM60
SM45
SM50
SM55
SM35
SM55
NC
SM45
SM65
SM35
SM40
SM70+
SM50
SM55
SM50
SM55
NC
NC
SM60
SM55
SM50
SM60
SM50
SM40
SM55
SM45
NC
SM60

Societa

PODISTICA SAVONESE

MARATHON CLUB IMPERIA
ATLETICA CAIRO

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G

ASD ALBENGA RUNNERS
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G
ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO
ATLETICA CAIRO

G.S.A. VALSESIA

MARATHON CLUB IMPERIA

ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO
ATL. RUN FINALE LIGURE
ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO
A.S.D.DRAGONERO

ASD ALBENGA RUNNERS
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G
G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATL. RUN FINALE LIGURE

S.S. RUNNERS LOANO

ASD RUNRIVIERARUN
ATLETICA CAIRO

CUS PRO PATRIA MILANO
PODISTICA SAVONESE

BIO CORRENDO AVIS
MARATHON CLUB IMPERIA
G.S.R. FERRERO A.S.D.
ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
ATL. RUN FINALE LIGURE

MARATHON CLUB IMPERIA
MARATHON CLUB IMPERIA

S.S. RUNNERS LOANO

ATLETICA CAIRO

ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO
ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G
MARATHON CLUB IMPERIA
ACQUIRUNNERS

TEAM MARATHON S.S.D.

S.S. RUNNERS LOANO

TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE
MARATHON CLUB IMPERIA
PODISTICA SAVONESE

ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
G.S.R. FERRERO A.S.D.

RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

BAIA DEL SOLE ALASSIO-LAIGUEGL

Risultato

0:40:57
0:41:18
0:41:21
0:41:26
0:41:30
0:41:31
0:41:44
0:41:47
0:41:58
0:41:59
0:42:12
0:42:29
0:42:30
0:42:35
0:42:36
0:42:36
0:42:42
0:43:02
0:43:07
0:43:12
0:43:13
0:43:13
0:43:46
0:43:46
0:43:49
0:43:51
0:44:07
0:44:17
0:44:45
0:44:47
0:44:49
0:44:51
0:44:51
0:44:57
0:45:01
0:45:01
0:45:09
0:45:16
0:45:22
0:45:23
0:45:27
0:45:29
0:45:30
0:45:58
0:46:01
0:46:09
0:46:21
0:46:23
0:46:26
0:46:30
0:46:33
0:46:50
0:46:51
0:46:53
0:46:55
0:47:00
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111 98 3 80 SANTORO Rosario SM65 GSAPOLLONE 0:47:03 ITA
112 99 10 134 CASCIARO Corrado SM50 PODISTICA SAVONESE 0:47:06 ITA
113 100 11 60 DIGILIO Paolo SM50 S.S. RUNNERS LOANO 0:47:06 ITA
114 101 13 1003 MARTIRI Roberto NC 0:47:07 ITA
115 102 14 77  CIVERIATI Pier Paolo SM40 APS LA FENICE ASD 0:47:08 ITA
116 103 7 64  ASTI Adriano SM60 G.P. SOLVAY 0:47:09 ITA
117 104 8 128 VIALE Valter SM60 G.P. SOLVAY 0:47:09 ITA
120 105 12 218 ABRATE Giovanni SM55 RUNCARD 0:47:10 ITA
121 106 12 143 PICCARDI Roberto SM50 PODISTICA SAVONESE 0:47:12 0:47:11 ITA
122 107 15 114 CARUSO Andrea SM40 RUNCARD 0:47:12 ITA
123 108 13 120 BRIGADOI Luciano SM55  ATLETICA CAIRO 0:47:15 ITA
124 109 9 207 PASERO lvo Maria SM60 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:47:25 ITA
125 110 14 78  CASARINI Carmelo SM55 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 0:47:29 ITA
126 111 21 41  BOSIO Paolo SM45  ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARD 0:47:31 ITA
129 112 16 115 VERBENA Simone SM40 RUNCARD 0:47:43 ITA
131 113 13 175 MOLLI Massimo SM50 MARATHON CLUB IMPERIA 0:47:47 ITA
132 114 14 104 CANDOTTI Roberto SM50 S.S. RUNNERS LOANO 0:47:47 ITA
134 115 22 217 POMA Francesco SM45  ASD RUNRIVIERARUN 0:48:10 ITA
135 116 15 56  FERI Roberto SM50 RUNCARD 0:48:12 ITA
136 117 17 99  OCCELLI Federico SM40 ATL. RUN FINALE LIGURE 0:48:14 ITA
138 118 15 168 MELA Marcello SM55 MARATHON CLUB IMPERIA 0:48:19 ITA
139 119 4 127 BIANCO Valter SM65 ATLETICA CAIRO 0:48:21 ITA
140 120 23 173 SALVI Davide SM45 MARATHON CLUB IMPERIA 0:48:22 ITA
141 121 15 1031 QUAGLIOTTI Gianluca NC 0:48:24 ITA
143 122 16 57 IADICICCO Giancarlo SM50 G.S.R. FERRERO A.S.D. 0:48:30 ITA
144 123 10 86 SCASSERRA Dario SM60 ATL. TREVIGLIO 0:48:30 ITA
145 124 11 206 RICCIARDI Davide SM23 RUNCARD 0:48:31 ITA
149 125 17 184 SANGUINETI Luca SM50 LA MICHETTA 0:49:01 ITA
150 126 24 68  BALDINI Massimo SM45  ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:49:04 ITA
152 127 16 125 VASSALLO Roberto SM55  ATLETICA CAIRO 0:49:23 ITA
153 128 17 1034 SILVA Paolo NC 0:49:27 ITA
154 129 2 73 ZILIANI Anastasio SM70+ ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:49:32 ITA
156 130 18 1036 DE JONG Hans NC 0:49:54 NED
158 131 19 1035 BASTICI Marco NC 0:50:08 ITA
160 132 20 1016 STELLA Matteo NC 0:50:15 ITA
161 133 21 1024 BEOLCHI Carlo NC 0:50:17 ITA
162 134 18 187 LANTERI Marco SM50 G.S.D.VALTANARO 0:50:18 ITA
163 135 19 216 GUALERZI Giovanni SM50 ATL. RUN FINALE LIGURE 0:50:19 ITA
164 136 5 124 FERRO Bernardo SM65 ATLETICA CAIRO 0:50:26 ITA
165 137 11 131  MANGINO Piero SM60 ASD ALBENGA RUNNERS 0:50:30 ITA
166 138 17 22  RICCI Daniele SM55 MARATONETI GENOVESI 0:50:38 ITA
167 139 6 170 STUA William SM65 MARATHON CLUB IMPERIA 0:50:41 ITA
169 140 3 111 SOLANO Fortunato SM70+ U.S. MAURINA OLIO CARLI 0:50:57 ITA
170 141 22 1033 BERTINARIA Paolo NC 0:51:11 ITA
171 142 25 33 P0OZZO Maximiliano SM45  ASD RUNRIVIERARUN 0:51:14 ITA
172 143 4 63  TARQUINI Ennio SM70+ ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:51:20 ITA
174 144 12 194 BLENGINO Claudio SM60 G.S.D. POD. BUSCHESE 0:51:23 ITA
176 145 26 25  ARIU Stefano SM45  ASD RUNRIVIERARUN 0:51:31 ITA
177 146 7 197 MOZZONE Renzo SM65 ATLETICA CAIRO 0:51:36 ITA
178 147 13 100 GALFRE' Christian SM35 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 0:51:43 ITA
179 148 23 1056 FORLANO Marcello NC 0:51:43 ITA
180 149 18 132 ADORNO Massimo SM55 PODISTICA SAVONESE 0:51:50 ITA
181 150 24 1050 DI PIAZZA Fabio NC 0:51:51 ITA
182 151 20 219 SERVENTI Stefano SM50 RUNCARD 0:52:07 ITA
183 152 27 105 VENTURA Alessandro SM45  S.S. RUNNERS LOANO 0:52:25 ITA
184 153 25 1051 VOLPE Davide NC 0:52:40 ITA
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185 154 26 1004 GUALLINI Luca NC 0:52:56 ITA
186 155 27 1058 BRUNO Enrico NC 0:53:03 ITA
187 156 28 1062 BONZO Massimiliano NC 0:53:03 ITA
188 157 29 1047 SARTORIS Stefano NC 0:53:30 ITA
190 158 31 1018 MERLO Matteo NC 0:53:37 ITA
191 159 32 1023 CLERICO Elvio NC PODISTICA SAVONESE 0:53:42 ITA
192 160 33 1043 POLIZZI Emiliano NC 0:53:47 ITA
193 161 5 169 DEL VENTO Cosimo SM70+ MARATHON CLUB IMPERIA 0:53:50 0:53:49 ITA
194 162 21 54  TEBALDINI Giuseppe SM50 ROSARUNNING TEAM 0:54:02 ITA
195 163 28 183 CIPOLLINA Paolo SM45 LA MICHETTA 0:54:10 ITA
196 164 22 205 GRAZIOLI Giuseppe SM50 ATLETICA VARAZZE 0:54:12 ITA
197 165 8 51  MAIORCA Antonio SM65 ASD RUNRIVIERARUN 0:54:16 ITA
202 166 34 1052 FALONE Massimo NC 0:55:59 ITA
203 167 29 46  MALVICINO Luca SM45 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD 0:56:05 ITA
204 168 35 1019 FILIDEI Fabrizio NC 0:56:05 ITA
205 169 36 1017 CALDERARA Andrea NC 0:56:05 ITA
207 170 19 178 NARDIN Marco SM55 G.S.R. FERRERO A.S.D. 0:56:21 ITA
209 171 9 141 GUGLIELMETTO Giancarlo SM65 PODISTICA SAVONESE 0:56:40 ITA
211 172 10 47  PANDORO Gianni SM65 RUNCARD 0:56:59 ITA
213 173 37 1061 OSSUMI Lorenzo NC 0:57:59 ITA
214 174 13 123  MARINIELLO Vincenzo SM60 ATLETICA CAIRO 0:58:05 ITA
215 175 18 58 FERRARI Stefano SM40 RUNCARD 0:58:09 ITA
217 176 38 1027 SENATORE Antonio NC 0:58:11 ITA
218 177 23 144 RATTI Giovanni SM50 PODISTICA SAVONESE 0:58:20 ITA
220 178 39 1002 BORGO Armando NC 0:59:27 ITA
225 179 42 1032 VAUTRETTO Paolo NC 1:00:17 ITA
227 180 43 1030 GUERRA Carlo Federico NC 1:01:52 ITA
229 181 45 1038 CELLERINO Gian Luca NC 1:02:28 ITA
230 182 46 1021 CAROSA Davide NC 1:02:50 ITA
236 183 30 44  VALERETTO Luca SM45 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1:04:50 ITA
239 184 14 221 CAPPATO Bruno SM60 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:05:57 ITA
240 185 20 103 MARGHERITI Emanuele SM55  S.S. RUNNERS LOANO 1:06:35 ITA
242 186 51 1039 LIBERTI Antonio Giovanni NC 1:07:59 ITA
243 187 52 1022 PORZIO Stefano NC 1:09:24 ITA
244 188 53 1013 MAINERI Antonio NC 1:09:37 ITA
247 189 54 1054 GLORIA Giuseppe NC 1:13:57 ITA
248 190 55 1055 MONASTERI Giuseppe NC 1:13:58 ITA
251 191 57 1012 MILAN Maurizio NC 1:21:50 ITA

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



